Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

CONVOCACAO Nº2/2025/COLAB/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

21 de julho de 2025

EDITAL 63/2025, de 16 de Julho de 2025EDITAL 63/2025, de 16 de Julho de 2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTACONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O(a) coordenador(a) do Projeto Debaixo d'água: Insetos aquá@cos e Meio Ambiente no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos habilitados para a entrevista.

A entrevista será realizada no Laboratório de Biologia, do IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas, localizado na
Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Bairro Jardim Esperança, nos dias e horários estabelecidos abaixo ou via
videoconferência no link já enviado por e-mail cadastrado(https://meet.google.com/new-udso-pnj).

Para oportunizar maior acesso  a esta etapa, o candidato deverá escolher um dos horários abaixo tabelados para a
realização da entrevista. Atrasos acarretarão em perdas de potuação. O candidato que não comparecer a nenhum
dos horários reservados a entrevista será considerado desistente no Processo Seletivo.

O edital com as notas da entrevista e classificação final será divulgado no Portal do IFSULDEMINAS - Campus
Poços de Caldas (https://portal.pcs.ifsuldeminas.edu.br/) a partir do dia 28 de Julho de 2025.

CANDIDATOS HABILITADOSCANDIDATOS HABILITADOS

InscriçãoInscrição
Entrevista Entrevista

DataData HorárioHorário

1-Ana Clara Rodrigues Vaz 22/07/2025 09:00 ou 14:00H

2-Karolayne Emilin Modena da Silva 22/07/2025 09:30 ou 14:30H

3-Isadora Cristina Dos Santos Lapa 22/07/2025 10:00 ou 15:00H

Guilherme dos Anjos Nascimento

Coordenador do Projeto

(documento assinado eletronicamente)

https://meet.google.com/new-udso-pnj
https://portal.pcs.ifsuldeminas.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Guilherme dos Anjos NascimentoGuilherme dos Anjos Nascimento, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 21/07/2025 11:54:37.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 21/07/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573804
0a894f4157

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: